Управление образованием окружной Администрации городского округа «Якутск»
Муниципальное образовательное учреждение
Мархинская средняя общеобразовательная  школа №1
Юридический адрес: 677901 п. Марха г. Якутска, ул. О.Кошевого 39
Телефон-факс- 20-46-95.

ПРИКАЗ № 01-14/05

«О проведении мероприятий
по ФГОС в феврале 2014 г.»                                                                          от 20.01.2014 г.

В целях подготовки учителей к обучению по требованиям ФГОС, распространения опыта работы учителей начальных классов, преемственности начальной и средней ступени,

приказываю:

1. Председателям МО Манчуриной О.С., Желобцовой М.Д., Колодезниковой З.М. организовать проведение установочных семинаров по ФГОС совместно с учителями начальных классов;
2. Тарасовой С.С., заместителю директора по начальным классам:
- организовать проведение и анализ открытых уроков в начальных классах в феврале месяце 2014 г.;
- предоставить график проведения семинаров и открытых уроков;
3. Учителям-предметникам посетить семинары и открытые уроки в начальных классах;
4. Назначить ответственным за проведение мероприятий заместителя директора по НМР Аргунова Н.К.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор школы:                             п/п                            С.Р. Илларионов